

# **TAG Ejendomme A/S**

**Københavnsvej 4, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 27 04 99 15**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2020.

---

**Thomas Henrik Gjørup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TAG Ejendomme A/S Københavnsvej 4 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 27 04 99 15
	Stiftet: 1. marts 2003
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Henrik Gjørup Annizette Gjørup Henrik Gjørup
<b>Direktion</b>	Thomas Henrik Gjørup
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	TAG Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	TAG 4000 ApS, Roskilde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.527.687. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.035.511</b>	<b>2.112</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-50.691	-16
1 Personaleomkostninger	-1.178.348	-1.586
<b>Driftsresultat</b>	<b>806.472</b>	<b>510</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	106.918	-703
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.225.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	650.317	658
Andre finansielle indtægter	132.980	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.305.130	-1.293
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.616.557</b>	<b>-828</b>
3 Skat af årets resultat	-88.870	24
<b>Årets resultat</b>	<b>1.527.687</b>	<b>-804</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.527.687	0
Disponeret fra overført resultat	0	-804
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.527.687</b>	<b>-804</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	72.800.000	66.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>72.800.000</u>	<u>66.500</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.472.263	3.365
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>5.080.223</u>	<u>5.080</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.552.486</u>	<u>8.445</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>81.352.486</u></b>	<b><u>74.945</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	132.578.882	128.198
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	7.012.260	3.750
Udskudte skatteaktiver	903.898	1.089
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	95.766	0
Andre tilgodehavender	<u>12.700</u>	<u>99</u>
Tilgodehavender i alt	<u>140.603.506</u>	<u>133.136</u>
Likvide beholdninger	<u>1.123.705</u>	<u>888</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>141.727.211</u></b>	<b><u>134.024</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>223.079.697</u></b>	<b><u>208.969</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	5.000.000	5.000
7 Overført resultat	7.517.760	5.990
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.517.760</u></b>	<b><u>10.990</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til pengeinstitutter	23.913.921	25.069
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.913.921</u>	<u>25.069</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.165.000	1.119
Gæld til pengeinstitutter	139.395	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	179.416.234	170.061
Anden gæld	5.927.387	1.696
Periodeafgrænsningsposter	0	34
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>186.648.016</u>	<u>172.910</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>210.561.937</u></b>	<b><u>197.979</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>223.079.697</u></b>	<b><u>208.969</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.162.728	1.562
Andre omkostninger til social sikring	15.620	24
	<b>1.178.348</b>	<b>1.586</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	871.523	836
Andre finansielle omkostninger	433.607	457
	<b>1.305.130</b>	<b>1.293</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-95.766	-216
Årets regulering af udskudt skat	184.636	192
	<b>88.870</b>	<b>-24</b>

## Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2019	65.485.954	65.270
Tilgang i årets løb	6.350.591	216
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>71.836.545</b>	<b>65.486</b>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2019	1.014.146	1.030
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-50.691	-16
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2020</b>	<b>963.455</b>	<b>1.014</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>72.800.000</b>	<b>66.500</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5
Højeste afkastprocent	5
Laveste afkastprocent	5

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

## Noter

### 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2019	4.500.000	3.500
Tilgang i årets løb	0	1.000
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>4.500.000</b>	<b>4.500</b>
Opskrivninger 1. juli 2019	-1.134.655	-432
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	106.918	-703
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-1.027.737</b>	<b>-1.135</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>3.472.263</b>	<b>3.365</b>

#### Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
TAG 4000 ApS	Roskilde	100 %

### 6. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. juli 2019	5.080.223	17
Op- og nedskrivninger på kapitalandele	16.667	-17
Tilgang i årets løb	0	5.080
Afgang i årets løb	-16.667	0
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>5.080.223</b>	<b>5.080</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>5.080.223</b>	<b>5.080</b>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter for 2019.

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos TAG Ejendomme A/S kr.
PS Stenagergaard P/S, Roskilde	25 %	691.034	-133.268	4.923.931
Komplementarselskabet KS Stenagergaard ApS, Roskilde	25 %	107.268	18.980	44.144
Egedal Storbutik P/S, Roskilde	25 %	116.758	-283.242	100.000
Komplementarselskabet Egedal Storbutik ApS, Roskilde	25 %	59.416	19.416	12.148
		<b>974.476</b>	<b>-378.114</b>	<b>5.080.223</b>

## Noter

---

### 7. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	5.000.000	5.990.073	0	10.990.073
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.527.687	0	1.527.687
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>5.000.000</b>	<b>7.517.760</b>	<b>0</b>	<b>12.517.760</b>

### 8. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	25.078.921	26.188
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.165.000	-1.119
	<b>23.913.921</b>	<b>25.069</b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter t.kr. 25.079, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør t.kr. 68.569.

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.G. Invest ApS, CVR-nr. 17 76 02 03 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Navnet er skjult (CPR valideret)

### Direktør

På vegne af: TAG Ejendomme A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-378583512329

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-12-02 13:42:05Z

NEM ID 

## Navnet er skjult (CPR valideret)

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: TAG Ejendomme A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-378583512329

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-12-02 13:42:05Z

NEM ID 

## Henrik Gjørup (CPR valideret)

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: TAG Ejendomme A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-345452628403

IP: 83.89.xxx.xxx

2020-12-02 14:11:44Z

NEM ID 

## Annizette Gjørup (CPR valideret)

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: TAG Ejendomme A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-420762754710

IP: 176.21.xxx.xxx

2020-12-07 06:37:49Z

NEM ID 

## Morten Bo Hansen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-12-07 10:06:05Z

NEM ID 

## Navnet er skjult (CPR valideret)

### Dirigent

På vegne af: TAG Ejendomme A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-378583512329

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-12-08 06:53:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C1BX1-1GYG5-PGXBE-DV6IB-3PK5P-4HWY7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>